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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/05/2024 até 31/05/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
242 03/05/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
244 03/05/2024 100,00 0,00 100,00 2,01 200 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 617 - S. T. HENRIQUE & CIA LTDA 01/01
245 03/05/2024 99,84 0,00 99,84 1,20 201 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.04.00.00.00 730 - LILIAN VALERIA SANTOS MACHADO 01/01
246 06/05/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 202 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 519 - JOAO ALFREDO DA SILVA BORGES 01/01
247 06/05/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 203 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 519 - JOAO ALFREDO DA SILVA BORGES 01/01
248 06/05/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 204 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
249 06/05/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 205 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
250 06/05/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 206 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
251 06/05/2024 89,84 0,00 89,84 0,00 207 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
252 09/05/2024 667,20 0,00 667,20 32,03 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
253 09/05/2024 1.384,73 0,00 1.384,73 16,62 208 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
254 09/05/2024 752,27 0,00 752,27 9,03 209 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
255 09/05/2024 1.255,00 0,00 1.255,00 0,00 210 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 653 - ATAME ASSESSORIA CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, CUR: 01/01
256 09/05/2024 800,00 0,00 800,00 0,00 211 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 818 - DIGORESTE ASSOCIADOS 01/01
257 09/05/2024 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 212 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 24 - COMODORO AUTO PECAS EIRELI 01/01
258 14/05/2024 3.046,55 0,00 3.046,55 0,00 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00  5- ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
259 15/05/2024 152,11 0,00 152,11 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
260 17/05/2024 89.874,88 0,00 89.874,88 36.479,58 213 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
261 17/05/2024 34.570,82 0,00 34.570,82 10.695,27 214 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
262 17/05/2024 47.998,51 0,00 47.998,51 18.530,72 215 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
263 17/05/2024 6.855,25 0,00 6.855,25 248,16 216 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
264 17/05/2024 12.590,33 0,00 12.590,33 0,00 217 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
265 17/05/2024 12.752,54 0,00 12.752,54 0,00 218 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
266 17/05/2024 15.620,46 0,00 15.620,46 0,00 219 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
267 17/05/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 220 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
268 20/05/2024 175,80 0,00 175,80 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
269 20/05/2024 706,00 0,00 706,00 0,00 193 01.031.0001 2.001 23 3.3.50.41.99.00.00.00 836 - CONSELHO DA COMUNIDADE DA COMARCA DE COMODOR( 01/01
270 20/05/2024 4.068,00 0,00 4.068,00 0,00 221 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 821 - ALAN SIDNEY VIOTTO SILVA 01/01
272 20/05/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 223 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
243 21/05/2024 3.118,29 0,00 3.118,29 6,03 199 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
271 21/05/2024 8.324,95 0,00 8.324,95 815,85 222 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
273 21/05/2024 38,10 0,00 38,10 0,00 5 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.74.00.00.00 9 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 01/01
275 21/05/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 225 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 835 - ELIANO DOMINGO JOSE BRIDI 01/01
276 21/05/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 226 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 709 - ANTONINHO VARDELEI CAMERA 01/01
277 21/05/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 227 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 817 - Zacarias Gongalves da silva 01/01
278 21/05/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 228 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
279 21/05/2024 10,00 0,00 10,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
274 22/05/2024 227,92 0,00 227,92 0,55 224 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
280 24/05/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
281 24/05/2024 4.540,00 0,00 4.540,00 54,48 229 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 136 - A O GOTARDO & CIALTDA 01/01
282 27/05/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
283 27/05/2024 210,00 0,00 210,00 4,67 231 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 601 - BUIUS AUTO PECAS E SERVICOS LTDA-ME 01/01
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/05/2024 até 31/05/2024
Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
284 27/05/2024 475,00 0,00 475,00 0,00 232 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 837 - WANDERLEY JOVIO DE OLIVEIRA 01/01
285 27/05/2024 700,00 0,00 700,00 0,00 233 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 837 - WANDERLEY JOVIO DE OLIVEIRA 01/01
286 28/05/2024 32.822,52 0,00 32.822,52 0,00 234 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
287 28/05/2024 142,50 0,00 142,50 2,86 235 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
288 28/05/2024 81,42 0,00 81,42 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
289 29/05/2024 500,00 0,00 500,00 0,00 236 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
290 29/05/2024 1.250,00 0,00 1.250,00 0,00 237 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
291 29/05/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
292 29/05/2024 450,00 0,00 450,00 0,00 238 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.39.00.00.00 838 - CR COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS E SERVICOS DE | 01/01
Total do Més: 312.002,91 0,00 312.002,91
Total da Entidade: 312.002,91 0,00 312.002,91
Total do Periodo: 312.002,91 0,00 312.002,91



